indireta do Estado de São Paulo, bem como seus respectivos cônjuges, companheiros ou parentes, até o segundo 
grau, em linha reta, colateral ou por afinidade.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para execução deste Convênio serão destinados recursos financeiros, pelo valor total de R$ 12.541.967,22 (Doze 
Milhões, Quinhentos e Quarenta e Um Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Vinte e Dois Centavos) com 
estimativa mensal de R$ 1.045.163,94 (Um milhão, quarenta e cinco mil, cento e sessenta e três reais e noventa e 
quatro centavos), por 12 meses, onerando a seguinte classificação orçamentária:

UGE: 090146 - Casa Branca - Centro de Reabilitação

Programa de Trabalho: 10.302.0930.6548.0000 

Natureza de despesa: 335043 

Fonte de recursos: Tesouro